Extracto de cuenta

CONTRATO:

TITULAR :

PERIODO DE FECHAS:

ES29 0075 0351 5506 0034 4270

ASOC PABLO UGARTE
05/09/2018 - 05/12/2018

SALDO POR VALORACION al cierre del 04-12-2018:

Fecha

05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018

Detalle

Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia

Transferencia

a Obra Social San Juan de Dios. Ew
a FFIS. Células NK frente leucemia
a Instituto La Fe. Neuroblastoma.

a Instit Salud Carlos 111. Ewing.

a SEHOP. Proyecto armonizacion tra
a FOI. Virus Oncoliticos frente tu

a Instituto La Fe. Tumores embrion
a F. Oncohematoldgica Inf. Leucemi
a Inst Invest Bioouces. Cerebrale

a Inst Investig Biocruces. Cerebra

a Fund Investig Sevilla. Ewing

a Fundacion La Fe. ERM Neumblasto
a UIC Anemia Diseritropoyética Con
a Universidad de Mavarra. Cerebral
a Instituto La Fe. Proyecto JACIE.

a FOIL. Ensayo virus oncolitioos

a Fund. Invest Sevilla Ewing Like

a FOL. Fondo Inmunoterapia Sarcoma
a Fund Inv Biomedica Inmunoterapia

a SEHOP. Investigacion Ependimoma.

a 115 La Fe Inmunoterapia Antitumo
a Clini@m Univ Mavarra Inmunovirot
a 1.5. Carlos 1II Terapias Avanzad
a Univ Cadiz. Matematicas leucemi

a FISEVI. Deteccidn sarcomas en sa

+291.140,23 EUR

Importe
-4.500,00 EUR
-4.800,00 EUR
-2.000,00 EUR
-1.800,00 EUR
=1.100,00 EUR
-2.200,00 EUR
=1.000,00 EUR
=1.500,00 EUR
=1.700,00 EUR
-2.400,00 EUR
-1.600,00 EUR
-2.250,00 EUR
-3.000,00 EUR
-1.350,00 EUR
-1.000,00 EUR
-1.850,00 EUR
-2.700,00 EUR
-1.500,00 EUR
=1.500,00 EUR
=1.000,00 EUR
=3.000,00 EUR
-2.100,00 EUR
-2.450,00 EUR
-2.453,00 EUR
-2.000,00 EUR

Fecha Valor
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018

Popular

-&-GTU"HI Santander

Saldo
4+236.010,13 EUR
+240.510,13 EUR
+245.210,13 EUR
+247.210,13 EUR
+249.110,13 EUR
+250.210,13 EUR
+252.410,13 EUR
+253.410,13 EUR
+254.910,13 EUR
+256.610,13 EUR
+259.010,13 EUR
+260.610,13 EUR
+262.860,13 EUR
+265.860,13 EUR
+267.210,13 EUR
4+268.210,13 EUR
4+270.060,13 EUR
+272.760,13 EUR
+274.260,13 EUR
+275.760,13 EUR
+276.760,13 EUR
+279.760,13 EUR
+282.283,63 EUR
+284.733,63 EUR
4+287.186,63 EUR



